
令和６年１０月１１日
保護者の皆さま

豊見城市立上田小学校
校 長 上原 千秋

（公印省略）

運動会のお知らせ（ご案内）

秋涼の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本
校の教育活動へご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、本校では下記の通り「令和６年度 第７９回上田小学校運動会」を実施いたします。
つきましては、保護者の皆様にはご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、子どもたちを激

励して頂きますようご案内いたします。

記

１ 日 時 ：令和６年１１月２日（土） ８時４５分～１２時(児童は普段通り８時１５分までに登校)
※１１月２日の振替休は１０月２８日（月）です。
※雨天時は１１月９日（土）に延期します。
※延期の場合、当日の朝７時までにマチコミにて周知します。

２ 場 所 ：本校運動場

３ 種 目 ：（学年、演目）
回 学年 演 目 目安時刻
１ 全学年 開会式 ８：４５～
２ 全学年 ラジオ体操 ８：５０～
３ ２学年 団技・走 ９：００～
４ １学年 団技・走 ９：２０～
５ ３学年 団技・走 ９：４５～
６ ６学年 エイサー（表現） １０：１０～
７ ４学年 団技・走 １０：３０～
８ ５学年 表現・走 １１：００～
９ ６学年 リレー（走） １１：２０～
１０ 全学年 閉会式 １１：５０～

４ 下校時刻（目安）：１２：３０頃 ※昼食（お弁当の準備）はありません。

５ 駐車場について
※校内への駐車スペースはありません。徒歩又は公共交通機関を利用しお越しください。市役
所や学校周辺への違法駐車は絶対にしないでください。

６ その他
・保護者用テントは用意しません。場所取り禁止（保護者用テントの持ち込み禁止）です。
・児童用テントや入退場場所、本部には立ち入らないでください。決められた場所での観覧を
お願いします。
・食べ物の持ち込みは禁止しております。（水分は適宜おとりください）
・種目ごとに観覧者の入れ替えを行います。
・日傘等をさす場合は、後方の方の観覧の邪魔にならないようにご配慮ください。
・後日、プログラムを配布があります。
・後日、専門業者による DVDの販売があります。

７ 車両進入許可書の発行について
車イス利用等、身体的理由で、お車での入構が必要な方は、あらかじめ申請が必要となり
ます。１０月１７日（木）～１０月２５日（金）の期間に事務室にお問い合わせいただくか、直接
事務室にてお手続きください。申請書を提出して頂いた方のみ車両進入許可書（送迎のみ）
を発行します。


